
ZARZĄDZENIE Nr 69/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2012 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zakładowej tabeli norm 

odzieży, środków czystości, ekwiwalentów za pranie dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu  

 

 

Na podstawie art. 237
6
, 237

7
, 237

8
, 237

9
, 237

10
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21 poz.94 ze zm.) oraz art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2008 Starosty Myśliborskiego z dnia 01 września 

2008 roku w sprawie wprowadzenia zakładowej tabeli norm odzieży, środków czystości, 

ekwiwalentów za pranie dla pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Zarządzenie Nr 69/2012 
Starosty Myśliborskiego 
z dnia 15 listopada 2012 roku 

 
TABELA NORM GOSPODAROWANIA ODZIEŻĄ ROBOCZĄ, OCHRONNĄ I SPRZĘTEM OCHRONY 

OSOBISTEJ DLA PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH ROBOTNICZYCH 
 

Lp. Stanowisko pracy 
(rodzaj wykonywanych 

czynności) 

Rodzaj: 
R- odzieży i obuwia roboczego 
O – środki ochrony indywidualnej 

Okres używalności Uwagi 

1. Pracownik drogowy R - ubranie roboczo-odblaskowe 
R – buty skórzano – gumowe 
R – czapka drelichowa 
R – koszula flanelowa z długim rękawem 
R – czapka ocieplana 
R – ubranie ocieplone – odblaskowe 
R – kurtka przeciwdeszczowa 
R – buty gumowo – filcowe 
O – rękawice ocieplane 
O – rękawice ochronne 
O – okulary ochronne 
O – wkładki przeciwhałasowe 
O – hełm ochronny 
O – półmaska przeciwpyłowa 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
1 okres zimowy 
1 okres zimowy 
12 miesięcy 
1 okres zimowy 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 

 
 
 
 
 

wg. 
potrzeb 

2. Konserwator - 
Robotnik gospodarczy 

R – ubranie robocze 
O – ocieplacz 
R – czapka lub beret 
R – obuwie robocze sk/sk 
R – koszula flanelowa 
O – okulary ochronne 
O – buty gumowe 
O – rękawice robocze 

12 miesięcy 
3 okresy zimowe 
12 miesięcy 
18 miesięcy 
6 miesięcy 
do zużycia 
24 miesiące 
do zużycia 

 
 

wg. 
potrzeb 

3. wydawać dla pracownika 
- spawacza 

R – ubranie robocze trudnotopliwe 
R – czapka drelichowa 
R – trzewiki przemysłowe 
R – koszula flanelowa z długim rękawem 
R – czapka ocieplana 
R – buty ocieplane 
O – fartuch spawalniczy skórzany 
O – nagolenniki i nakolanniki 
O – okulary spawalnicze 
O – hełm ochronny 
O – rękawice ochronne 
O – tarcza spawalnicza lub przyłbica 
O – półmaska przeciwpyłowa 
O – szelki bezpieczeństwa lub pas bezp. 

24 miesiące 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
1 okres zimowy 
24 miesiące 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
wg. instrukcji 

wg. 
potrzeb 

4. wydawać dla pracownika 
- warsztatu 

R – ubranie robocze 24 miesiące  

5. Kierowca R – fartuch roboczy lub ubranie robocze 
R – czapka drelichowa 
R – koszula flanelowa z długim rękawem 
R – półbuty przemysłowe 
R – buty gumowe 
R – czapka ocieplana 
O – rękawice robocze 
O – fartuch przedni wodoodporny 
O – kamizelka ostrzegawcza 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
1 okres zimowy 
do zużycia 
dyżurny 
do zużycia 

 

6. Sprzątaczka R – fartuch drelichowy 
R – chustka na głowę 
R – trzewiki profilaktyczne 
R – kalosze gumowe 
O - rękawice ochronne 
O – półmaska przeciwpyłowa 
O – pas bezpieczeństwa do mycia okien 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
wg. instrukcji 

wg. 
potrzeb 

 


